
Na prodej velkolepá vila s výhledem na moře a hory u Rethymno, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKERH062

Město  Maroulas

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  5+kk

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  770 000 €

Tato vila na prodej v oblasti Rethymno na Krétě se nachází ve vesnici Maroulas. Má celkovou obytnou plochu 255 m² a rozkládá se na
soukromém pozemku o rozloze 500 m². Je rozdělena na 3 úrovně a skládá se ze 4 ložnic a 3 koupelen. V přízemí se nachází stylová kuchyň s
otevřeným prostorem, jídelna a obývací pokoj s krbem. Široké dveře vedou na velkou verandu s panoramatickým výhledem na moře. V patře se
nachází hlavní ložnice s vlastní koupelnou a další dvě ložnice s balkonem s výhledem na hory a jedna koupelna. V suterénu, s přístupem zvenčí
a po vnitřním schodišti, se nachází další kuchyň, obývací pokoj s krbem a jídelní kout. Dále se v něm nachází ložnice, koupelna, další pokoj a
úložný prostor. Toto patro má přímý přístup do zahrady.





Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej velkolepá vila s výhledem na moře a hory u Rethymno, Kréta, Řecko

